
BOGOT/ 
SECRETARtA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 325 DE ¿ 2U DE 2020 Hoja No. 1 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

EL SIJESECRETARIO DE GESTION FINANCIERA 

En ejercicio de las atribuciones conferidas en el artículo 115 del Acuerdo Distrital 257 de 2011, los Decretos 
Distritales 121 de 2008 y  123 de 2020 y el artículo 2 de la Resolución 238 de 2020 de la Secretaría Distrital del 

Hábitat 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 510  de la Constitución Política consagra que todos los colombianos tienen derecho a 
una vivienda digna y que el Estado fijará las condiciones para hacer efectivo ese derecho. 

Que el artículo 209° de la Constitución Política establece que: "la función administrativa está al 
servicio de los intereses generales y se desarrolla con fundamento en los principios de igualdad, 
moralidad, eficiencia, economía, celeridad, imparcialidadypublicidad, mediante la descentralización, 
la delegación y la desconcentración defunciones". 

Que el Decreto Nacional 457 de 2020, ordena a los gobernadores y alcaldes adoptar las instrucciones, 

actos y órdenes necesarias para la ejecución de la medida de aislamiento preventivo a todas las personas 
habitantes de la República de Colombia, prevista en el artículo 1 de ese decreto con el fm de atender 

la emergencia sanitaria con ocasión del COVID-19. 

Que el Ministerio de Salud y Protección Social mediante Resolución No. 1462 del 25 de agosto de 
2020 "Por la cual seprorroga la emergencia sanitaria por el nuevo coronavirus que causa el CO VID-

19... ", declaró la emergencia sanitaria en todo el territorio nacional hasta el 30 de noviembre de 
2020. Dicha declaratoria podrá finalizar antes de esta fecha o cuando desaparezcan las causas que 
dieron origen, o si persisten o se incrementan el término podrá prorrogarse nuevamente. 

Que la Alcaldía Mayor de Bogotá, expidió el Decreto Distrital 087 del 16 de marzo de 2020 "por el 
cual se declara la calamidad pública con ocasión de la situación epidemiológica causada por el 

Coronavirus (Covid 19) en Bogotá D.C. ", el cual en el artículo 1° señala que: "Decretar la situación 

de calamidad Pública en Bogotá D.C. hasta por el término de seis (6) meses, con ocasión de lo 
expresado por la parte motiva del presente decreto" 



BoGoTI 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 32 DE 08 OCT 2020 DE 2020 Hoja No. 2de34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

Que mediante el Decreto Distrital 192 del 25 de agosto de 2020, "Por el cual se prorroga la situación 
de calamidad pública en Bogotá D.C. declarada mediante Decreto Distrital 087 del 16 de marzo de 
2020, con ocasión de la situación epidemiológica ca usada por el Coronavirus (COVID-19) ", el cual en 
el artículo l señala: "Prorrogar la situación de Calamidad Pública en Bogotá, D.C., declarada 
mediante Decreto Distrital 087 del 16 de marzo de 2020, por el término de seis (6) meses más contados 
a partir de la terminación del plazo inicialmente establecido, con ocasión de lo expresado en la parte 
motiva del presente decreto." 

Que de conformidad con el artículo 2° de la Ley 820 de 2003, "por la cual se expide el régimen de 
arrendamiento de vivienda urbana y se dictan otras disposiciones", define el contrato de arrendamiento 
de vivienda urbana como:"(...) aquel por el cual dos partes se obligan recíprocamente, la una a 
conceder el goce de un inmueble urbano destinado a vivienda, total o parcialmente, y la otra a pagar 
por este goce un precio determinado (...)". 

Que el artículo 41 ibídem, dispone que: "... El Estado, podrá tanto a su nivel nacional como territorial 
establecer subsidios a familias de escasos recursos para el alquiler de vivienda, cuando carezcan de 
ella. Tendrán derecho preferencial los desplazados por la violencia, las madres cabeza de familia y 
las personas de la tercera edad. El Gobierno establecerá los requisitos, condiciones y procedimientos 
para la asignación y uso de estos subsidies... 

Que mediante el Decreto Distrital 123 de 2020 "Por el cual se adoptan medidas complementarias para mitigar 
el impacto económico y social derivado del aislamiento preventivo obligatorio en Bogotá D.C., con ocasión del 
estado de emergencia sanitaria y calamidad pública generada por la pandemia del Coronavirus CO VID-19" se 
creó el aporte transitorio de arrendamiento solidario en la emergencia, cuya dirección y coordinación se encuentra 
a cargo de la Secretaría Distrital del Hábitat. 

Que por medio del Decreto Distrital 143 de 2020 "Por el cual se imparten lineamientos para dar continuidad a 
la ejecución de la medida de aislamiento obligatorio en Bogotá D.C. y se toman otras determinaciones" modificó 
parcialmente el Decreto 123 de 2020, precisando en su artículo 11: 



BOGOT/\ 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 325 DE O G GOT 2020 DE 2020 Hoja No. 3 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del CO VID- 19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

"ARTÍCULO 11. — APORTE TRANSITORIO DE ARRENDAMIENTO SOLIDARIO. Modflcar  el 
artículo 1 del Decreto Distrital 2.? de 2020, el cual quedará así: 

Artículo 1. Crease un Aporte Transitorio de Arrendamiento Solidario en la Emergencia que atienda a 
hogares vulnerables que se vean afectados en su solución habitacional, por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio, derivado de la emergencia sanitaria surgida por el Coronavirus COVID-19. 

La finalidad de ejecución del referido aporte es que la población vulnerable, focalizada y definida, alivie 
su gasto en arrendamiento y se contribuya a mitigar su vulnerabilidad. 

Parágrafo 1. Se enti ende por ho,arel conformado por una o más personas que integren el mismo núcleo 
familiar, los cónyuges, las uniones maritales de hecho, incluyendo las parejas del mismo sexo, y/o el 
grupo de personas unidas por vínculos de parentesco hasta tercer grado de consanguinidad, segundo de 
afinidad y primero civil. 

Parágrafo 2. La Secretaría Distrital de Hábitat será la responsable de la dirección y coordinación del 
Aporte Transitorio de Arrendamiento Solidario en la Emergencia ". 

Que la Resolución 238 del 5 de agosto de 2020 de la Secretaría Distrital del Hábitat adoptó el Reglamento 
Operativo del Aporte Transitorio de Arrendamiento Solidario en la Emergencia, incorporado como anexo único, 
en el cual se determinó que : "En concordancia con el Decreto Distrital 123 de 2020, modflcado por el Decreto 
Distrital 143 de 2020, el aporte transitorio de arrendamiento solidario estará conformado por pagos mensuales 
de mínimo uno y máximo tres pagos de doscientos cincuenta mil pesos cada uno ($250.000). En todo caso, estara' 
sujeto y limitado a la existencia de disponibilidad presupuestal." 

Que el artículo 5° del Decreto Distrital 123 de 2020 define los mecanismos para adelantar la identificación de 
hogares y detennina que "Una vez identflcados los hogares la Secretaría Distrital del Hábitat verflcará el 
cumplimiento de los requisitos establecidos en el artículo 4 del presente decreto". 

Que conforme a lo anterior, para la autorización y dispersión de los aportes, la Secretaria Distrital de Planeación 
remitió a la Secretaria Distrital del Hábitat el listado de los hogares identificados a través de los mecanismos 
dispuestos en el artículo 5 del Decreto Distrital 123 de 2020, los cuales se incorporaron como beneficiarios en los 
actos de formalización que expidió la Secretaría Distrital del Hábitat, mediante las Resoluciones 232 y  233 del 28 
de julio de 2020 y  las Resoluciones 257 y  259 del 21 de agosto de 2020, con la cuales se asignó por un periodo el 
aporte transitorio de arrendamiento a hogares afectados por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido 
por la emergencia sanitaria del COVID-19. 



BoGoTI 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 32 DE O E ÍJCT 2020 DE 2020 Hoja No. 4 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

Que la Secretaria Distrital de Planeación remitió el listado de dispersión No. 35 E, F, G y H, con la relación de los 
hogares beneficiarios con las resoluciones anteriormente señaladas, para proceder a la asignación de un segundo 
aporte. 

Que de la misma manera, la Secretaria Distrital de Planeación remitió el listado de dispersión No. 35 1, con los 
hogares beneficiarios con dichas resoluciones y a quienes se les asignó un primer y segundo aporte mediante 
Resoluciones 232, 259 y 261 respectivamente y en consecuencia se les procederá a la asignación del tercer y último 
aporte. 

Que se estableció que los hogares remitidos por el Sistema Distrital Bogotá Solidaria en Casa, cumplen con las 
condiciones establecidas en el artículo 4 del Decreto Distrital 123 de 2020 modificado por el artículo 14 dci 
Decreto Distrital 143 de 2020, para ser beneficiarios del aporte transitorio de arrendamiento solidario, los cuales 
se relacionan en la parte resolutiva del presente acto administrativo. 

En mérito de lo expuesto, 
RESUELVE: 

Artículo 1°. — Asignar por segunda vez, el aporte transitorio de arrendamiento a OCHOCIENTOS VEINTISIETE 
(827) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido 
por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G y H así: 

No. Documento 
Primer 

Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 
Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

1 57429456 CLAUDIA PATRICIA ARIAS LEON 232 de 2020 250.000 

2 12109331 LUIS ANTONIO CASTAÑO 232 de 2020 
250.000 

3 93348631 HUMBERTO AMARILES SANTISTEBAN 232 de 2020 250.000 

4 13923669 ANIBAL ALVAREZ RUIZ 232 de 2020 
250.000 

5 24719095 NELCY BLANDON DIAZ 232 de 2020 
250.000 

6 19611160 JOSE MIGUEL URIBE BERRIO 232 de 2020 250.000 

7 5693978 JUAN DE DIOS MONTAÑEZ SANTOS 232 de 2020 250.000 

8 28559500 EDNA MARGARITA LOAIZA USECHE 232 de 2020 250.000 

9 65715499 MARTHA RUBY MARIN RUIZ 232 de 2020 250.000 

10 79562700 JORGE ALIRIO FAJARDO FANDIÑO 232 de 2020 
250.000 

11 73147888 YANZI LUIS MENDOZA MENDOZA 232 de 2020 250.000 

12 23376328 AUDOLINDA CABRA GALEANO 232 de 2020 
250.000 



BoGoT/\ 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 32 £ DE O 8 OCT 2020 DE 2020 Hoja No. 5 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

13 11801297 FABIO RODRIGUEZ MORENO 
232 de 2020 250.000 

14 1069128161 YULI USAQUEN MOLINA 232 de 2020 250.000 

15 1133774243 NELSY ESTHER CALLE PEREZ 
232 de 2020 250.000 

16 40601359 MARIA YULEGNNY VARGAS MEDINA 233 de 2020 250.000 

17 1024535865 LIDA JOHANA FORERO MENESES 233 de 2020 250.000 

18 40366301 MARIA STELLA CABALLERO BELTRAN 233 de 2020 250.000 

19 1022934667 JENIFER ALEXANDRA QUINTERO 
233 de 2020 250.000 

20 1033703556 SANDRA NORELA BUENDIA CICERO 
233 de2020 250.000 

21 1000694035 EDVAR CAMILO OTALVARO CARDONA 
233 de 2020 250.000 

22 52881183 ALEXANDRA GUZMAN AREVALO 
233 de 2020 250.000 

23 53005093 SANDRA MILENA LAVERDE RUBIO 233 de 2020 250.000 

24 1110468617 ADRIANA MARCELA RODRIGUEZ ORJUELA 
233 de 2020 250.000 

25 1065647650 YOINER JOSE OROZCO PAYARES 
233 de 2020 250.000 

26 1123564611 YISETH JADYD LAGUNA VALDERRAMA 233 de 2020 250.000 

27 53005968 LUZ ADRIANA PULIDO GOMEZ 
233 de2020 250.000 

28 1054993659 JHON ARLEY PECHENE GAÑAN 
233 de 2020 250.000 

29 51657826 NILDA YANETH LINARES CARANTON 233 de 2020 250.000 

30 72206357 ISUR ALFONSO MARINO BARRIOS 233 de 2020 250.000 

31 79524989 JOSE ARTURO JIMENEZ ARANGO 
233 de 2020 250.000 

32 53123393 JOHANNA ESPINOSA ALDANA 233 de 2020 250.000 

33 52417022 VIANEY CECILIA BELEÑO PALENCIA 
233 de 2020 250.000 

34 52957021 YEYMY CAROLINA MUÑOZ RUIZ 
233 de 2020 250.000 

35 65798083 ANA DELIA CORTES SÁNCHEZ 
233 de 2020 250.000 

36 24587245 LUZ ELENA TOVAR BERMUDEZ 
233 de 2020 250.000 

37 39754372 GLORIA MAYERLEING SALAZAR 
233 de 2020 250.000 

38 1033681489 SANDRA MILENA MORALES GONZALEZ 
233 de 2020 250.000 

39 52803885 MARICELA MAMIAN MAMIAN 233 de 2020 250.000 

40 52967265 PAOLA ANDREA RODRIGUEZ 
233 de 2020 250.000 

41 52156736 MARIA MAGDALENA SALAZAR 
233 de 2020 250.000 



BoGoTI 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. ' 5 DE ¿ 0T 2020 DE 2020 Hojallo. 6de34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del CO VID- 19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

42 36114932 MARGELY HOMEN DIAZ 
233 de 2020 250.000 

43 52835327 CLAUDIA PATRICIA BAUTISTA SILVA 233 de 2020 250.000 

44 53105951 JENNIFER TORRES MORALES 233 de 2020 250.000 

45 1022971097 YULY JOHANNA ORDOÑEZ VALENCIA 233 de 2020 250.000 

46 66777138 ANA OFELIA ARENAS BELTRAN 233 de 2020 250.000 

47 52275642 MARIA DE LOS ANGELES BERMUDEZ MURCIA 233 de 2020 250.000 

48 4104170 LIBARDO PORRAS PAEZ 233 de 2020 250.000 

49 52798074 NELLYS HERRERA DAVILA 233 de 2020 250.000 

50 18955303 JAIME ELKIN MARTINEZ DIAZ 233 de 2020 250.000 

51 1007296107 ANDRES CAMILO CAÑAS GUTIERREZ 233 de 2020 250.000 

52 51985772 MARIA DEL CARMEN MARIN GUERRERO 233 de 2020 250.000 

53 10136569 JORGE DACIER ALZATE GARCIA 233 de 2020 250.000 

54 7501446 JUAN DEDIOS QUINTERO VARON 233 de 2020 250.000 

55 51641669 MARIA RUTH GARZON TORRES 233 de 2020 250.000 

56 1031139933 LORENA YARIMA CIFUENTES SANCHEZ 233 de 2020 250.000 

57 50910285 ENY NEREIDA GUERRA SAENZ 233 de 2020 
250.000 

58 1002808257 SANTO TOMAS VALENCIA CHIRIMIA 257 de 2020 250.000 

59 1151941584 FOLKER CHIRIPUA PIZARRO 257 de 2020 250.000 

60 66749206 ILDA PIZARIO OPUA 257 de 2020 250.000 

61 23753467 ERMELINDA MENDOZA MARTINEZ 257 de 2020 250.000 

62 1006185758 IULIETH CHIRIPUA PIZARRO 257 de 2020 250.000 

63 79399011 JOSE WILMAN TORRES ROJAS 257 de 2020 250.000 

64 1064487682 LUIS FERNANDO CHIRIMIA CFIIRIPUA 257 de 2020 250.000 

65 28205158 ESPERANZA MATEUS DIAZ 259 de 2020 250.000 

66 1010188038 ELIANA CAROLINA MORA NARANJO 259 de 2020 250.000 

67 1013581313 YULY ANDREA REYES RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

68 52206497 ANGELA BAQIJERO CASTRO 259 de 2020 250.000 

69 1018463849 KIMBERLY ALEJANDRA MARTINEZ AVELLANEDA 259 de 2020 250.000 

70 1000593029 ESTEFANJA SARMIENTO VARGAS 259 de 2020 250.000 



BoGoTI 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

  

,.1 

RESOLUCIÓN No. S4 DE 38 OCT DE 2020 
'w'.u_. 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, O, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

71 1022356679 YENNIFER ANDREA PRECIADO TOBON 259 de 2020 250.000 

72 52521483 MONICA YAQUELINE MATALLANA ORJUELA 259 de 2020 250.000 

73 1026557073 DIANA YINETH ROJAS SIERRA 259 de 2020 250.000 

74 1127348346 ADRIANA PATRICIA ROMERO PRADA 259 de 2020 250.000 

75 1000571639 YULEIMI HURTADO OSORIO 259 de 2020 250.000 

76 53016742 ELIZABETH JOHANNA RAMIREZ GARCIA 259 de 2020 250.000 

77 1032475395 NATHALIA JASBLEIDY MATAMOROS RIAÑO 259 de 2020 250.000 

78 1010223445 PAULA DANIÉI4A BAQUERO CASTRO 259 de 2020 250.000 

79 1023874292 JUAN CAMILO ALONSO BARRIGA 259 de 2020 250.000 

80 51817515 FLOR MARY MARTINEZ RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

81 79305493 JOSE ORLANDO GUACHETA VELASQUEZ 259 de 2020 250.000 

82 66963220 GLORIA PATRICIA LONDOÑO VALENCIA 259 de 2020 250.000 

83 52907140 LEIDY YAMELY FONTECHA SUAREZ 259 de 2020 250.000 

84 19261653 ADOLFO CAMPO VALDERRAMA 259 de 2020 250.000 

85 51845192 LUZ JAQUELJNE PRIETO SOPO 
259 de 2020 250.000 

86 1020727324 GABRIEL MERARDO CARDENAS RODRIGtJEZ 259 de 2020 250.000 

87 1010217116 ALEJANDRA MONTALVO BELTRAN 259 de 2020 250.000 

88 80850961 OMAR HERNAN SÁNCHEZ MORENO 259 de 2020 250.000 

89 52499279 MARTA CECILIA MONTALVO BELTRAN 
259 de 2020 250.000 

90 1031126604 MARIA DELSY CUSPIAN CERON 259 de 2020 250.000 

91 80096157 LUIS PARMENIO BELTRAN URREGO 259 de 2020 250.000 

92 1023939101 LUZCENY MEDINA MEDINA 259 de 2020 250.000 

93 14326213 WILLIGTON CARTAGENA CASTRILLON 259 de 2020 250.000 

94 52697390 MARIA LUZ SUA NIÑO 259 de 2020 250.000 

95 1010212317 CINDY LORENA RODRIGUEZ VARGAS 259 de 2020 250.000 

96 52967137 JULIE VWIANA ESPITIA GOMEZ 259 de 2020 250.000 

97 80099279 MIGUEL ANGEL OZAN 259 de 2020 250.000 

98 52851472 MARIA LUPE CONTRERAS MARTINEZ 259 de 2020 250.000 

99 52833928 MARIA EUGENIA GOMEZ PIEDRAI-IlTA 259 de 2020 250.000 

Hojallo. 7de34 



BOGOT4 
SECRETARIA DEL. 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. DE n')r DE 2020 Hoja No. 8 de 34 ' 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

100 1110087012 MARIO GILBERTO CARVAJAL MENDIVELSO 259 de 2020 
250.000 

101 79684202 ANGEL ALEXANDER OVALLE MEDINA 259 de 2020 250.000 

102 66818349 NEIBI VALLEJO SOLIS 259 de 2020 
250.000 

103 52380218 CARMEN YOLIMA CANTOR 259 de 2020 
250.000 

104 1071165795 CAROL JOHANA HERNÁNDEZ SOACHA 259 de 2020 250.000 

105 51750052 ALEIDA DELCARMEN OBANDO CORDOBA 259 de 2020 250.000 

106 1058844631 ALFREDO LOPEZ RAMIREZ 259 de 2020 250.000 

107 1000777498 HEIDY SAMANTA GONZALEZ SALCEDO 259 de 2020 250.000 

108 15985376 FRANCISCO ANTONIO CARDONA GIRALDO 259 de 2020 250.000 

109 13851950 WILMER CASTAÑEDA CARDENAS 259 de 2020 250.000 

110 52819297 CLAUDIA PATRICIA RAMIREZ DAZA 259 de 2020 250.000 

111 1023010065 JULI JINNET MARTINEZ ARISTIZABAL 259 de 2020 250.000 

112 1023937252 ALIXON TATIANA CHIQULZA TOCASUCHE 259 de 2020 250.000 

113 19147948 MANUEL LORENZO PERAZA GOMEZ 259 de 2020 250.000 

114 1033781349 EDNA YARITSA VANEGAS ACOSTA 259 de 2020 250.000 

115 1023919391 JENNY ALEXANDRA VASQUEZ LOPEZ 259 de 2020 250.000 

116 52290666 SORANI GUARIN CASTRO 259 de 2020 250.000 

117 1122650297 JASBLEIDY NUÑEZ MARTINEZ 259 de 2020 250.000 

118 1010179373 LADY RUBLANO PARRA 259 de 2020 
250.000 

119 1026284204 LEIDY ANDREA CAICEDO CASTILLO 259 de 2020 
250.000 

120 1033748430 JEIMY PAOLA HERRERA COMBARIZA 259 de 2020 250.000 

121 1033774709 LUIS ALEXANDER RODRIGUEZ GAVIRIA 259 de 2020 250.000 

122 1033688134 YULI PAOLA ANAYA PUERTA 259 de 2020 250.000 

123 1033717047 LILIANA MONTOYA GIRALDO 259 de 2020 
250.000 

124 55064935 CARMEN BERNARDA GOMEZ SOTTO 259 de 2020 
250.000 

125 1023913064 LISETH MAHECHA MONTOYA 259 de 2020 250.000 

126 1085943845 LUISA FERNANDA GUEVARA PERDOMO 259 de 2020 250.000 

127 25024587 MARIA ISABEL CARMONA CARMONA 259 de 2020 
250.000 

128 52530585 ADRIANA PATRICIA BAUTISTA 259 de 2020 250.000 



BOGOT/ 
SECRETARIA DEL 

HABITAT. 

  

RESOLUCIÓN No. 325 L)E 08 OCT 2020 DE 2020 Hoja No. 9 de 34 

'Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Pnmer 

Nombre Seguúdff Nombre Primer Apellido 
Segundo 
ApeHido 

:Resoluclón 
Primer Aporte Monto 

129 1022946551 LUZ MYR1AÍ1 ROJAS CASTILLO 259 de 2020 250.000 

130 53094638 OLGA LUCIA CALDERON RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

131 53094315 ELIZABETH GALINDO RINCON 259 de 2020 250.000 

132 52745306 CLAUDIA ESPERANZA AVILA GUEVARA 259 de 2020 250.000 

133 52133542 MYRIAM JEANNETTE CAlTA CUENCA 259 de 2020 250.000 

134 1013659859 KAREN LIZETH CALDERON CORTES 
259 de 2020 250.000 

135 52131022 MARIA ISABEL GOMEZ ROZO 259 de 2020 250.000 

136 1033738826 DIEGO JACOBO TOCASUCHE LEMUS 
259 de 2020 250.000 

137 ¡024470364 ANDRES MAURICIO GARZON SEDANO 259 de 2020 250.000 

138 1024484007 LEIDY YADIRA CAICEDO PORRAS 259 de 2020 250.000 

139 1077456347 LEISY ANTONIA ROMAÑA MORENO 259 de 2020 250.000 

140 52878328 ROSA FIDELINA ROJAS SILVA 259 de 2020 250.000 

141 52131374 JACQUELINE VARGAS CUADROS 
259 de 2020 250.000 

142 1010203630 EDGAR EDUARDO OVALLE BUSTOS 259 de 2020 250.000 

143 53089792 MARIA MADELLI LOPEZ REY 259 de 2020 250.000 

144 1109845855 JOHANNA MILENA AROCA YABA 259 de 2020 250.000 

145 1095786871 CLAUDIA JESSENIA QUINTERO 259 de 2020 250.000 

146 1024470596 ADRIANA MERCEDES GONZALEZ PARRA 259 de 2020 250.000 

147 1024532122 PAOLA YESENIA SEPULVEDA GUZMAN 
259 de 2020 250.000 

148 1024502995 IBETH ROCIO BARRERA HERNANDEZ 
259 de 2020 250.000 

149 79621882 PEDRO VICENTE URREA PINTO 259 de 2020 250.000 

150 1005711140 CRISTIAN URQUIJO PEÑA 
259 de 2020 250.000 

151 80490093 CAYETANO GALINDO 
259 de 2020 250.000 

152 52238943 LUCERO ZAMBRANO QUIROGA 
259 de 2020 250.000 

153 52879324 NOHEMI MAHECHA BENITO 259 de 2020 250.000 

154 32717366 MARIA DELSOCORRO ESPER VILLA 259 de 2020 250.000 

155 ¡024485056 JESSICA NATHALY GALINDO NAVAS 259 de 2020 250.000 

156 1033729368 YANETH HERRERA QUINTANA 259 de 2020 250.000 

157 1111263936 LINA PAOLA TAPIERO TAPIERO 259 de 2020 250.000 



BoGoTI 
SECRETARÍA DEI 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 325 DE O Ci L i ¿U2Q DE 2020 Hoja No. 10 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

158 18392305 EDISON VILLEGAS FLOREZ 259 de 2020 250.000 

159 1006879677 ANNYI PAOLA MAHECFIA SIERRA 259 de 2020 250.000 

160 1024563584 MARIA JIMENA ROMERO MOJICA 259 de 2020 
250.000 

161 1010219333 LUISA FERNANDA ROJAS BUSTOS 259 de 2020 250.000 

162 1072642859 ANDRES MANUEL GONSALEZ MOZO 259 de 2020 250.000 

163 80762173 CARLOS ALBERTO BERNAL BENAVIDES 259 de 2020 250.000 

164 1032434338 CRISTIAN JAIR CASTRO OCAMPO 259 de 2020 250.000 

165 1024462437 JULIANA ANDREA CACANTE LOPEZ 259 de 2020 250.000 

166 52875615 SANDRA MARCELA RIVEROS CASTELLANOS 259 de 2020 250.000 

167 1097991510 MIREYA ROA VALENZUELA 259 de 2020 250.000 

168 1073684956 LICETH YAMILE SALDAÑA JIMENEZ 259 de 2020 250.000 

169 52223599 ELSA MARIA HERNANDEZ PEREZ 259 de 2020 250.000 

170 1049026312 DIEGO ALEXIS PABON BOHORQUEZ 259 de 2020 250.000 

171 1031161294 JULIETH ANDREA RODRIGUEZ REYES 259 de 2020 250.000 

172 1033678916 BRJYITH GONZALEZ CASTAÑEDA 259 de 2020 250.000 

173 1022957949 ANA PATRICIA RODRIGUEZ PARRA 259 de 2020 250.000 

174 1005303482 LUIS ONOFRE GONZALEZ GONZALEZ 259 de 2020 250.000 

175 80897482 RICARDO ARGUELLO LADINO 259 de 2020 250.000 

176 1022405489 MARIA ANGELICA GONZALEZ SANTAMARIA 259 de 2020 250.000 

177 52131921 JACQIJELINE BENAVIDES ROMERO 259 de 2020 250.000 

178 1073684533 DIANA CAROLINA RAMOS TRIVIÑO 259 de 2020 250.000 

179 1022952832 LISBETF FAINORI PINILLA NAVARRETE 259 de 2020 250.000 

180 65708922 LUZ NIDIA CRISTANCHO LEDESMA 259 de 2020 250.000 

181 53152895 DIANA DARITH MANRIQUE PEÑA 259 de 2020 250.000 

182 1024539870 JIMMYSON ARLEY PICO SANCHEZ 259 de 2020 250.000 

183 53090923 HEIDY MILLENY DIAZ RIOS 259 de 2020 250.000 

184 1024474886 JENNY PAOLA FAJARDO PICO 259 de 2020 250.000 

185 1024532452 ANNGE JAIDDY JUTINICO DL&Z 259 de 2020 
250.000 

186 1063951924 WILFER DAVID BORJA SÁNCHEZ 259 de 2020 250.000 



BOGOT4 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 32 . DE 08 OCT 2020 DE 2020 Hoja No. 11 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

187 1024572505 CARLOS ANDRES ROJAS RAMIREZ 259 de 2020 250.000 

188 28823981 YOLANDA PACHON CASTRO 259 de 2020 250.000 

189 1024578956 CLAUDIA LORENA TORRES ORJUELA 259 de 2020 250.000 

190 52123935 FRANCI ESMERALDA AREVALO CUBILLOS 259 de 2020 250.000 

191 1005728267 FRANCY LENIS CULMA CONDE 259 de 2020 250.000 

192 53164869 YURI CAICEDO MORENO 259 de 2020 250.000 

193 1033726404 ANGIE TATIANA GAONA LOZANO 259 de 2020 250.000 

194 1085165512 LUZ MERYS MUÑOZ RUIDIAZ 259 de 2020 250.000 

195 52547593 DORIS CORTES OCAMPO 259 de 2020 250.000 

196 2613660 ARCESIO LOPEZ SOSA 259 de 2020 250.000 

197 1001167399 JEIMY PAOLA VARGAS 259 de 2020 250.000 

198 40271674 GLORIA AMPARO MORENO HOLGUIN 259 de 2020 250.000 

199 1010060060 KARLA THAIS YEPES CASTRO 
259 de 2020 250.000 

200 1024533866 LAURA NATHALLY RIOS VELASQUEZ 259 de 2020 250.000 

201 52835595 LEILA LUCELLY ESCOBEDO POVEDA 259 de 2020 250.000 

202 52873423 ADRIANA MARIA MOLINA HUERTAS 259 de 2020 250.000 

203 1120380681 INGRID YISBEH OSPINA MONTES 259 de 2020 250.000 

204 79822718 OSCAR ALBEIRO MONTES ROSAS 259 de 2020 250.000 

205 1010182382 PILAR FANDIÑO 259de2020 250.000 

206 53091654 MARIA FERNANDA MURILLO SALINAS 259 de 2020 250.000 

207 1023870750 DIANA CAROLINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 
259 de 2020 250.000 

208 28688528 HILDA MARIA MARTINEZ MARTINEZ 259 de 2020 250.000 

209 1024568970 WILMAR STEVEN MALATESTA BAUTISTA 259 de 2020 250.000 

210 52121212 MARISOL YENNY RODRIGUEZ CAMACHO 259 de 2020 250.000 

211 1003177386 DEIBER DEJESUS PACHECO SOLANO 259 de 2020 250.000 

212 80131891 MILTON OSWALDO LINARES OSPINA 259 de 2020 250.000 

213 80247633 J}IONNY GILFREDO SANABRIA 
259 de 2020 250.000 

214 1024488543 YADIRA CONSUELO ADRADA BOLAÑOS 259 de 2020 250.000 

215 1032447685 HADER CABALLERO CABALLERO 259 de 2020 250.000 



BOGOT/ 
SECRETARIA DEL 

HABITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 3 . DE 0 6 OCI 2020 DE 2020 Hoja No. 12 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez: según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

216 80749939 JUAN MARIO CARDOZO ORTEGA 259 de 2020 250.000 

217 52544739 PATRICIA TORRES HERRERA 259 de 2020 250.000 

218 80893921 SAIJL ALEXANDER GONZALEZ CRISTANCHO 259 de 2020 
250.000 

219 1193418911 ANGELICA MARIA ARENAS PABON 259 de 2020 
250.000 

220 1024589078 MARIA FERNANDA PRADA GOMEZ 259 de 2020 250.000 

221 1024531754 LUIS ALEXANDER SAAVEDRA GARZON 259 de 2020 
250.000 

222 80245209 EDWIN ROYER NAVAS CRUZ 259 de 2020 250.000 

223 1033739054 MARIA MARYORY MORALES SOTO 259 de 2020 
250.000 

224 52229663 SANDRA PILAR MENDEZ GAONA 259 de 2020 250.000 

225 79666988 WILLIAM JAVIER GARCIA 259 de 2020 
250.000 

226 1126140238 JUAN FELIPE ZAPATA GARZON 259 de 2020 250.000 

227 1000792379 ERIKA JULIETH ORTIZ GUTIERREZ 259 de 2020 
250.000 

228 1023011667 GISSETTE JOHANA RAMIREZ SUAZA 259 de 2020 
250.000 

229 1023871526 JORGE ALBERTO RAMIREZ LOAIZA 259 de 2020 
250.000 

230 1121836799 YENI ALEXANDRA FAJARDO CASTRO 259 de 2020 
250.000 

231 1024491052 fliLY PAOLA PEÑA ZUÑEGA 259 de 2020 
250.000 

232 79369813 JOSE DARlO MENDOZA GAMEZ 259 de 2020 250.000 

233 1023910260 YURY ANDREA PRIETO TERREROS 259 de 2020 
250.000 

234 52898380 CARMEN ROSA CARDENAS ALBA 259 de 2020 
250.000 

235 75064949 ROLANDO LEON GIRALDO 259 de 2020 
250.000 

236 39709624 RUTH MAGDALENA PEÑA 259 de 2020 250.000 

237 46666208 NOHORA AZUCENA CORREDOR ARAQUE 259 de 2020 250.000 

238 1024476024 YENNI MARIBEL GARCIA RENGIFO 259 de 2020 250.000 

239 1024586372 MILER ANGEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 259 de 2020 
250.000 

240 1024511637 FREDY JEFERSON CASTAÑEDA RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

241 52994281 JAZMIN DI.AZ URRUTIA 259 de 2020 250.000 

242 1018430410 KERLY YOJANA VASQUEZ TOVAR 259 de 2020 250.000 

243 1013643749 LEIDI GERALDINE JAIMES MORENO 259 de 2020 250.000 

244 53091755 MARGARITA VELANDIA CAMACHO 259 de 2020 250.000 



BoGoTI 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 3 DE U d 2020 DE 2020 Hoja No. 13 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

245 1010044615 ANGELA MARIA CAICEDO GIRALDO 259 de 2020 250.000 

246 1072529245 MARLON DAVID MONTOYA VASQUEZ 259 de 2020 250.000 

247 1015473252 PAULA ANDREA MADRIGAL POLOCHE 259 de 2020 250.000 

248 1024543427 YESIKA JOHANA FANDIÑO SARMIENTO 259 de 2020 250.000 

249 1023020644 ANDERSON GABRIEL GARCIA ESCOBAR 259 de 2020 250.000 

250 93286554 JOSE ALIRIO MOLINA VEGA 259 de 2020 250.000 

251 1032356376 LEIDY YULIAN GONZALEZ RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

252 52061334 BLANCA CECILIA RAMIREZ BARRAGAN 259 de 2020 250.000 

253 79755559 ARLEY JOSE CUELLAR CHAVEZ 259 de 2020 250.000 

254 1110177544 BEYANIRA FERRER CAPERA 259 de 2020 250.000 

255 65710197 MARIA LUCIDEY LEON CARDENAS 259 de 2020 250.000 

256 52876017 ANGELICA ALEJANDRA HERNANDEZ VALERO 259 de 2020 250.000 

257 1087778935 DIANA MARCELA PRECIADO CABEZAS 259 de 2020 250.000 

258 35920026 MARIA TATIANA RAMIREZ RIVAS 259 de 2020 250.000 

259 52132697 YANIRA MARTINEZ DIAZ 259 de 2020 250.000 

260 1010215962 MARIA ALEXANDRA CARDENAS MAHECHA 259 de 2020 250.000 

261 52938602 CLAUDIA XIMENA MARIN ERAZO 259 de 2020 250.000 

262 52775891 ANA MILENA RODRIGUEZ CABREJO 259 de 2020 250.000 

263 28648264 GLADYS BRIÑEZ 259 de 2020 250.000 

264 1022935219 PEDRO EMILIO MONTERO BERNAL 259 de 2020 250.000 

265 52834358 NUBIA QUIÑONEZ MOSQUERA 259 de 2020 250.000 

266 53117486 OLGA LUCIA TORRES GARCIA 259 de 2020 250.000 

267 52457310 MARY LUZ SANABRIA GONZALEZ 259 de 2020 250.000 

268 41931751 LUZ DERLY RAMIREZ RESTREPO 
259 de 2020 250.000 

269 53155725 ANA PAOLA FRAILE SUAVITA 259 de 2020 250.000 

270 1024491441 DIEGO ARMANDO MARTINEZ SARMIENTO 259 de 2020 250.000 

271 1030560734 JONNATHAN WVILDER RINCON CETINA 259 de 2020 250.000 

272 52093052 MARIA LUCERO SALAZAR ROJAS 259 de 2020 250.000 

273 1110528308 JHEFFERSON ALEXANDER CASTILLO FELIPE 259 de 2020 250.000 



BOGOT4 
SECRETARIA DEI 

HABITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 325. DE O d Ú '¿020 DE 2020 Hojallo. 14de34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

274 1010161532 CLAUDIA PATRICIA MENDEZ CHAVARRIAGA 259 de 2020 250.000 

275 1026552600 ZORAYA ASTRID RODRIGUEZ 259 de 2020 
250.000 

276 1013639415 EDI LORENA DAVID ARENAS 259 de 2020 250.000 

277 1034311374 NAYARIT JOSEFINA RODRIGUEZ FINOL 259 de 2020 250.000 

278 52240119 MARIA MARGARITA GAMBA SANCHEZ 259 de 2020 
250.000 

279 52773698 ROSA MARIA MARTINEZ 259 de 2020 250.000 

280 53094885 YIJDY LILIANA GUTIERREZ TIQUE 259 de 2020 
250.000 

281 1099342469 ADRIANA CAROLINA MOLANO OSSMA 259 de 2020 250.000 

282 52441942 ILDA EYICED AGIJDELO GIRALDO 259 de 2020 250.000 

283 1024514952 YENNYFER EMILCE PATIÑO CARDENAS 259 de 2020 250.000 

284 24870649 FRANCY NELLY HIGINIO DUQUE 259 de 2020 250.000 

285 52546914 SANDRA MILENA GONZALEZ TOBON 259 de 2020 250.000 

286 52096884 ANA DILIA QUINTERO COY 259 de 2020 250.000 

287 1024599080 LAURA KATHERINNE ALDANA MENESES 259 de 2020 
250.000 

288 51872884 NAYDU DELOSRIOS DIAZ 259 de 2020 
250.000 

289 1003523226 LEYDI JHOANNA MORERA ACEVEDO 259 de 2020 
250.000 

290 1014194886 CRISTIAN CAMILO RODRIGUEZ GANTIVA 259 de 2020 250.000 

291 52037397 LUZ FANNY AGUILAR 259 de 2020 
250.000 

292 74352589 JUAN PABLO SOLER MORALES 259 de 2020 250.000 

293 52233387 CLAUDIA PATRICIA ROJAS 259 de 2020 
250.000 

294 1022981818 ANDREA MEZA CARO 259 de 2020 250.000 

295 52859196 LEIDY PAOLA PEREZ SALDAÑA 259 de 2020 
250.000 

296 1022959063 ELIZABETH VALOYES 259 de 2020 250.000 

297 3384293 OCTAVIO DEJESUS MORA HENAO 259 de 2020 
250.000 

298 1024596838 EDIS FERNANDO ARIAS GIRALDO 259 de 2020 250.000 

299 79734107 ZABARAIN OVIDIO MARTINEZ PULGARIN 259 de 2020 250.000 

300 52889062 CAROLINA PARADA GONZÁLEZ 259 de 2020 250.000 

301 1026555915 CLAUDIA YICEL HOYOS 259 de 2020 
250.000 

302 1010193505 DIEGO ARMANDO OCHOA DIMATE 259 de 2020 250.000 



BOGOT/ 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 
325 DE 08 OCT 2020 DE 2020 Hojallo. 15 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

303 65809138 ISABEL RAMIREZ MARTÍNEZ 259 de 2020 250.000 

304 1192811646 WENDY YURLEY FLOREZ FORERO 259 de 2020 250.000 

305 1131185155 LUZ AMPARO LEMUS CORDOBA 259 de 2020 250.000 

306 1033744655 ANDREA PAOLA BARRIOS GORDILLO 259 de 2020 250.000 

307 1018408778 CARLOS JULIO CUADROS ZIPA 259 de 2020 250.000 

308 35478912 LUZ DARY CUT DURAN 259 de 2020 250.000 

309 1024490166 ADRIANA GUZMAN ARIAS 
259 de 2020 250.000 

310 1072653564 Y!JLDOR JOSE MENDOZA CAMACHO 259 de 2020 250.000 

311 65824942 DIANA YINETH ABRIL MUÑOZ 259 de 2020 250.000 

312 52883839 LIDA YAMILE CAMACHO RINCON 259 de 2020 250.000 

313 66883347 ROSAURA YUNDA DIAZ 259 de 2020 250.000 

314 1032409009 ALBA YENCY AMAYA GARCIA 259 de 2020 250.000 

315 1031145602 ANA MAYERLI LOPEZ FONSECA 259 de 2020 250.000 

316 1024483936 JULIETH ROJAS VILLALBA 259 de 2020 250.000 

317 1056773237 ANA DELIA DURAN BORJA 
259 de 2020 250.000 

318 52900263 BLANCA LILIA CHUQUE ROA 259 de 2020 250.000 

319 1109414540 IRENIA GARCIA MENDOZA 259 de 2020 250.000 

320 93206181 JESUS EMILIO QUIMBAYO GONZALEZ 259 de 2020 250.000 

321 53118107 LUZ ARAVELLA AVILES QUINA 
259 de 2020 250.000 

322 1003163601 MARBELLY STHEFANIA NARVÁEZ PALECHOR 259 de 2020 250.000 

323 50902041 MARIA IRENE LEMOS RWERA 259 de 2020 250.000 

324 1026577902 XIOMARA TRUJILLO VALENCIA 
259 de 2020 250.000 

325 1080363157 ALEIDY PATRICIA MARTÍNEZ ORTEGA 259 de 2020 250.000 

326 1023886247 LADIS BIVIANA CIRO CIRO 
259 de 2020 250.000 

327 1086725327 MARIA VICTORIA TENORIO ESTACIO 259 de 2020 250.000 

328 1010212781 JULIÁN GONZALIAZ MANCILLA 259 de 2020 250.000 

329 25879461 DERLYS ENITH GONZÁLEZ ORTEGA 259 de 2020 250.000 

330 1055918547 LUZ ADRIANA LOPEZ GARCIA 259 de 2020 250.000 

331 52737283 MARIA ANGELICA TORRES 259 de 2020 250.000 



BOGOT4 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. ' DE 
r nr'r 
U Li U'.» (.0 DE 2020 Hoja No. 16 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

332 39678841 CLAUDIA SALAZAR ULE 259 de 2020 
250.000 

333 1022968356 HANLLY JULIETH CASTILLO MORA 259 de 2020 
250.000 

334 19405605 MANUEL VICENTE SOCHA 259 de 2020 250.000 

335 80844970 JOSE REINEL AVENDAÑO NIACHAN 259 de 2020 250.000 

336 52541140 MARIA OLIVA ELIGIO PALACIO 259 de 2020 250.000 

337 52872225 DEISY JOHANA MARTINEZ URBINA 259 de 2020 
250.000 

338 7923199 ANGEL MARIA ARIZA 259 de 2020 250.000 

339 51784464 MERCEDES MORALES ORJUELA 259 de 2020 250.000 

340 1033779891 JENIFER JULIETH VARGAS SALAMANCA 259 de 2020 250.000 

341 53083408 MARTHA CECILIA MINA CORTEZ 259 de 2020 
250.000 

342 40441374 MARIELA HERNANDEZ GONZALEZ 259 de 2020 250.000 

343 1024478059 JENNY CECILIA BETANCOURTH CASALLAS 259 de 2020 250.000 

344 1022375645 PAOLA BARAJAS GOMEZ 259 de 2020 250.000 

345 52871627 OLINDA ESTER AGUDELO CHIMA 259 de 2020 250.000 

346 1024515986 LEYDI PAOLA AROCA CARDENAS 259 de 2020 
250.000 

347 52239459 LUZ KARIME MORENO RUBIANO 259 de 2020 
250.000 

348 1033768723 JACKELIN TRJVIÑO RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

349 79450668 ESBARDO ALARCON ROJAS 259 de 2020 250.000 

350 1077844451 MIREYA PERDOMO ORDOÑEZ 259 de 2020 250.000 

351 52438239 MONICA PATRICIA HENAO ORTIZ 259 de 2020 250.000 

352 1010218935 JULY ANDREA TRUJILLO GIRALDO 259 de 2020 250.000 

353 59678752 LUZ MIREYA TORRES 259 de 2020 
250.000 

354 1065813715 LAURA CRISTINA RAMIREZ TORO 259 de 2020 250.000 

355 30358187 LUZ MARY GRISALES HENAO 259 de 2020 250.000 

356 52707293 ALCIRA YARA ARGUELLO 259 de 2020 250.000 

357 1026252441 MAGALY JOHANNA VARGAS ESTEVEZ 259 de 2020 250.000 

358 41754978 ENITU CARREÑO LERMA 259 de 2020 250.000 

359 1018427400 DAVID ESTEBAN ESPINOSA MUÑOZ 259 de 2020 250.000 

360 79104676 LUIS ALEJANDRO MONTAÑA PEREZ 259 de 2020 250.000 



BoGoTI 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 4 DE O d DCI 2020' DE 2020 Hoja No. 17 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del CO VID- 19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

361 1024476144 CRISTY MM'ERLI LEON CUENCA 259 de 2020 250.000 

362 53039737 MARTHA YANETH MORALES GALINDO 259 de 2020 250.000 

363 1024534773 JEIMMY CAROLINA AREVALO SOLAQUE 259 de 2020 250.000 

364 1033707481 IBETH MARIOLL AGUILAR CARDENAS 259 de 2020 250.000 

365 53118723 LILIANA ALVARADO DELGADO 259 de 2020 250.000 

366 1032411594 NOELIA ROMO MONTES 259 de 2020 250.000 

367 1024507581 J}IENNI ANDREA COY RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

368 1087132619 NEYLA JOHANNA ESTACIO GRUESO 259 de 2020 250.000 

369 1023928497 MIGUEL ANGEL CAMACHO MONTES 259 de 2020 250.000 

370 1033789274 LUISA FERNANDA ALONSO JUTINICO 259 de 2020 250.000 

371 1083864972 LORENA LOZADA CARVAJAL 259 de 2020 250.000 

372 35353566 GLORIA ESPERANZA SUAREZ REYES 259 de 2020 250.000 

373 1030652805 ADELANIA GARCIA TRIANA 259 de 2020 250.000 

374 1030567885 JOSE ALEXANDER TORRES FONSECA 259 de 2020 250.000 

375 53095030 ESMERLY JOHANNA VARON CABALLERO 
259 de 2020 250.000 

376 52787468 MARILUX BALLESTEROS VASQUEZ 259 de 2020 250.000 

377 52075372 ALBA LUCIA BARRERA RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

378 1000454877 BRAYAN ALEXANDER RESTREPO MARTINEZ 259 de 2020 250.000 

379 55116124 LUZ ELIDA GUZMAN MENDEZ 259 de 2020 250.000 

380 13223517 GUSTAVO BAUTISTA RAMON 259 de 2020 250.000 

381 80014972 JOSE FERNEY CARREÑO ARAGON 
259 de 2020 250.000 

382 1012464273 BLANCA FLOR ARIZA PLAZAS 259 de 2020 250.000 

383 1007548116 GLORIA INES CASTAÑEDA HOLGUIN 259 de 2020 250.000 

384 79992398 JAIVER ANDRES TORRES GARZON 259 de 2020 250.000 

385 38140693 CARMEN YANETH IZQUIERDO RAYO 
259 de 2020 250.000 

386 53041350 LUZ NATHALI CORDOBA VIZCAINO 259 de 2020 250.000 

387 24157392 MARIA LUISA MONTENEGRO BUITRAGO 
259 de 2020 250.000 

388 1117546419 NATALIA BUSTACARA SANTAMARIA 259 de 2020 250.000 

389 60408974 GLORIA CARMENZA MENDEZ NAVAS 259 de 2020 250.000 



BOGOT/\ 
SECRETARÍA DEL 

HÁB ITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 325 DE 

 

¿U20 DE 2020 Hoja No. 18 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Se2undo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

390 52462864 CONSUELO PARRA SAENZ 259 dc2020 250.000 

391 1012369564 CRISTINA CAMELO BERMUDEZ 259 de 2020 250.000 

392 24585646 NELLY RAQUEL VALENCIA ROJAS 259 de 2020 250.000 

393 9271005 JESUS GREGORIO HERNANDEZ VILLA 259 de 2020 250.000 

394 35485518 MARIA ELCY SALAS MEJIA 259 de 2020 250.000 

395 35504675 MARLENY GUALDRON JOYA 259 de 2020 250.000 

396 50906591 EDITH DELCARMEN RUIZ BUELVAS 259 de 2020 250.000 

397 1030626948 MARISOL AGUIRRE BLANDON 259 de 2020 250.000 

398 1126257340 DANNY JOSE PALMAR DOMINGUEZ 259 de 2020 250.000 

399 1030680572 LEIDY YINNETH GUTIERREZ ANGARITA 259 de 2020 250.000 

400 1111452144 MINDREY CARMONA OSORIO 259 de 2020 250.000 

401 80015062 EDILBERTO GARCIA ARENAS 259 de 2020 250.000 

402 6023848 URBANO PINZON ROJAS 259 de 2020 250.000 

403 1075218170 LUZ EDITH CORTES BECERRA 259 de 2020 250.000 

404 1070586263 LINA PAOLA BOCANEGRA GUZMAN 259 de 2020 250.000 

405 52304318 OSMARY PIZA SANCHEZ 259 de 2020 250.000 

406 1012433974 KEVIN STIVEN FONSECA BARRERA 259 de 2020 250.000 

407 52440952 OLGA PATRICIA BEJARANO MONCADA 259 de 2020 250.000 

408 12120586 VICTOR MANUEL MORALES ORTIZ 259 de 2020 250.000 

409 28657419 EUGENIA VANEGAS GONZALEZ 259 de 2020 250.000 

410 1012356423 YULY ESMERALDA HUERTAS RIOS 259 de 2020 250.000 

411 79398970 ENRIQUE PRECIADO 259 de 2020 250.000 

412 52373950 YAMILE VERA TORRES 259 de 2020 250.000 

413 53090712 SANDRA LILIANA RODRIGUEZ CARRERO 259 de 2020 250.000 

414 1032371603 JULIAN ESTEBAN CARRILLO JARAMILLO 259 de 2020 250.000 

415 28308988 OLGA MARIA CASTELLANOS MOSQUERA 259 de 2020 250.000 

416 1030555477 CRISTY JOHANA REYES DIAZ 259 de 2020 250.000 

417 52811744 YULI ANCELICA CASTIBLANCO CASTAÑEDA 259 dc 2020 250.000 

418 52731674 YENNY LORENA CASTRO FORERO 259 de 2020 250.000 



BOGOT4 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 325 DE O B OCT 2020 DE 2020 Hojallo. 19de34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corronda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

419 80384596 LUIS ALBERTO GONZALEZ PRADA 259 de 2020 250.000 

420 1026275903 ALVARO CONTRERAS BASTIDAS 259 de 2020 250.000 

421 1069832196 CLEMENCIA GARCIA MORENO 259 de 2020 250.000 

422 37696749 BLANCA MIREYA VELASCO PEÑA 259 de 2020 250.000 

423 1030572034 DIANA KATHERINE LONDOÑO GONZALEZ 259 de 2020 250.000 

424 1065608622 YARIANNA ZAYLE NUÑEZ 259 de 2020 250.000 

425 52125281 GENNY ELISABETH ROSERO OJEDA 259 de 2020 250.000 

426 79999835 CAMILO RENATO ARIAS ORTIZ 259 de 2020 250.000 

427 52454761 FLORA GONZALES TIRADO 259 de 2020 250.000 

428 1033729448 CINDY LORENA PINZON MENDEZ 259 de 2020 250.000 

429 1012352053 DIANA PILAR VILLALOBOS RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

430 52463893 YALIDY EUNICE RODRIGUEZ RAMOS 259 de 2020 250.000 

431 55306610 JERLYS TORRES GIL 259 de 2020 250.000 

432 55131118 NIMERCI VILLAQUIRA TITIMBO 259 de 2020 250.000 

433 51792936 JENNY FARIAS PEÑA 
259 de 2020 250.000 

434 52873945 KATHERINE RAMIREZ 259 de 2020 250.000 

435 1015996506 DIANA CAROLINA SUAREZ VELASQUEZ 259 de 2020 250.000 

436 52915618 AURA MARCELA MAZO MEDINA 259 de 2020 250.000 

437 26883163 MELISA YANETH WILCHES BUSTOS 259 de 2020 250.000 

438 80147433 NESTOR JAVIER RAMIREZ SUAREZ 
259 de 2020 250.000 

439 1012408906 MARIA ALEJANDRA GUZMAN DIAZ 
259 de 2020 250.000 

440 1024558292 ANGEL DAVID GARCIA HUERTAS 259 de 2020 250.000 

441 1026588299 MARTHA JULIETFE ARIAS ARIAS 259 de 2020 250.000 

442 53122163 VIVIANA VEGA CANO 259 de 2020 250.000 

443 52546405 LILIANA YICELA DELGADO MENDOZA 259 de 2020 250.000 

444 1022374466 JHONNY HERNAN FANDIÑO PINEDA 259 de 2020 250.000 

445 52758444 CLAUDIA VIVIANA LONDOÑO SIERRA 259 de 2020 250.000 

446 78762272 JALlO JAVIER QUINTERO OJEDA 259 de 2020 250.000 

447 1030648761 MARIA FERNANDA SANCHEZ LOPEZ 259 de 2020 250.000 



BOGOT/\ 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 325 DE 08 OCT 2U213 DE 2020 Hoja No. 20 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según cotresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

448 52657246 MARITZA ARIAS 259 de 2020 250.000 

449 1030616994 JHON ANDERSON MATEUS AMADO 259 de 2020 250.000 

450 1012451505 CRISTIAN ANDREY FERNANDEZ LEAL 259 de 2020 250.000 

451 1022370785 SANDRA MILENA TOLOSA AROCA 259 de 2020 250.000 

452 1023882578 EVERT ENRIQUE AMARIS NIEBLES 259 de 2020 250.000 

453 1049532504 ARBERLIS VASQUEZ ARROYO 259 de 2020 250.000 

454 79215632 HERNÁN GONZÁLEZ TEQUIA 259 de 2020 250.000 

455 52852789 SANDRA MOQUE MARTINEZ 259 de 2020 250.000 JEANETE 

456 1012396648 SANDRA VIVIANA ARIAS LOZANO 259 de 2020 250.000 

457 53133560 GEIMY YANNETH GUEVARA SALAZAR 259 de 2020 250.000 

458 80920646 SANDRO MARIN VARGAS 259 de 2020 250.000 

459 52802442 NANCY MIRELLA VELARDE CIFUENTES 259 de 2020 250.000 

460 1010206932 BEYANID CORREA SOSA 259 de 2020 250.000 

461 1019063205 XIMENA ALEJANDRA OLARTE CORREA 259 de 2020 250.000 

462 1067607509 MARIA INES MARTINEZ MARTINEZ 259 de 2020 250.000 

463 39543458 MARLEN CASAS RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

464 1010163764 LEIDY YANIRA CABALLERO RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

465 79911540 YAN JA! VER LOPEZ LOPEZ 259 de 2020 250.000 

466 52885456 SANDRA PATRICIA GARCIA MORENO 259 de 2020 250.000 

467 1054679683 ILCE LORENA CABALLERO RUGE 259 de 2020 250.000 

468 52540999 CAROLINA SARMIENTO GAMBA 259 de 2020 250.000 

469 1111788826 LEYDI STEFAN!A TORRES URQULZA 259 de 2020 250.000 

470 1026303119 NELSON ALEJANDRO BALLESTEROS GIRALDO 259 de 2020 250.000 

471 1010230317 JORGE ESTI VEN MEDINA CASTRO 259 de 2020 250.000 

472 1022983911 SINDY J}IOANA JIMENEZ GALINDO 259 de 2020 250.000 

473 52290014 GLORIA NIDIA MONTOYA ARISTIZABAL 259 de 2020 250.000 

474 1023029068 SERGIO ANDRES ALTUR RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

475 19498464 PEDRO DANILO NOVA CABANZO 259 de 2020 250.000 

476 52458768 MARIA FABIOLA BERNAL SIERRA 259 de 2020 250.000 



BoGoTI 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

RESOLUCIÓN No. 3 ¿ DE 08 CT 2020 DE2020 Hojallo. 21de34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre SeundoNmbre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

477 1022996762 HEIDY NATALIA URBANO PEÑA 
259 de 2020 250.000 

478 39651208 MARTHA EMILIA GONZALEZ NIETO 
259 de 2020 250.000 

479 1024493278 MICHAEL ANDRES GOMEZ GOMEZ 
259 de 2020 250.000 

480 80878396 JUAN CARLOS GARCIA SOLANO 259 de 2020 250.000 

481 81741373 JORGE ARMANDO MARTINEZ BELTRAN 259 de 2020 250.000 

482 43448560 MARIA SOLEDAD MONTOYA QUINTERO 
259 de 2020 250.000 

483 1026589245 JORGE ANDRES BALLEN QUIROGA 
259 de 2020 250.000 

484 52469875 ALBA NANCY CASAS CETINA 
259 de 2020 250.000 

485 39714870 OLGA FLOR CORREA CORREA 259 de 2020 250.000 

486 52116325 MARIA CRISTINA BARRETO BUITRAGO 259 de 2020 250.000 

487 52726237 ADRIANA MARIA CORREA ARCILA 259 de 2020 250.000 

488 1053828457 MARLLURY GARCIA GALEANO 259 de 2020 250.000 

489 1033758188 ANGIE TATIANA PARRA DURAN 
259 de 2020 250.000 

490 1024554903 LEYDY KARIME VALERIANO GARZON 
259 de 2020 250.000 

491 52523839 CLAUDIA ROZO MORENO 
259 de 2020 250.000 

492 51987487 SOLEDAD VALBUENA SEPULVEDA 
259 de 2020 250.000 

493 41243052 LUZ ELENA MURCIA REMOLINA 259 de 2020 250.000 

494 39032730 JULIA ESTER URSOLA RACEDO 
259 de 2020 250.000 

495 1016082867 KAREN YESSENIA RIAÑO ROMERO 
259 de 2020 250.000 

496 52286856 MINDY LLOJANA GONZALEZ SALAZAR 
259 de 2020 250.000 

497 1004639289 GUIDER OSPINA VALENCIA 259 de 2020 250.000 

498 52725008 MARIA ANGELICA DELGADO ESTRELLA 
259 de 2020 250.000 

499 1074134187 MONICA ZULAY CARDENAS CESPEDES 259 de 2020 250.000 

500 1033722071 GINA ALEXANDRA ANGARITA MARQUEZ 
259 de 2020 250.000 

501 1026576678 ARGENIS CRUZ CAICEDO 
259 de 2020 250.000 

502 1014207342 FABIAN MAURICIO BLANCO GOMEZ 
259 de 2020 250.000 

503 1014268287 SONIA FERNANDA SERRATO ANGARITA 
259 de 2020 250.000 

504 1013582100 DYANA CAROLINA SOLER ARIAS 
259 de 2020 250.000 

505 1033798003 CARLOS DAVID BASTIDAS LEAL 259 de 2020 250.000 



BOGOT4 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 325 DE U 8 2U2U DE 2020 Hoja No. 22 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

506 65824831 LUZ ANGELA SABOGAL GARCIA 259 de 2020 250.000 

507 39753318 LUZ MIRYAM GUTIERREZ TOVAR 259 de 2020 250.000 

508 1033772285 LUZ ADRIANA BARRAGAN GALINDO 259 de 2020 250.000 

509 53153127 JOHANA MILEIDI YATE RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

510 1022951858 MONICA ANDREA QUINTERO RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

511 1057785680 JOHAN ALBERTO CASTAÑO BERMUDEZ 259 de 2020 250.000 

512 1010193087 LUZ HEIDY VARGAS MEDINA 259 de 2020 250.000 

513 1033739571 SANDRA YARELIZ GARZON SIERRA 259 de 2020 250.000 

514 1013609604 EDISSON IVAN SANCHEZ ORTEGA 259 de 2020 250.000 

515 20879458 SANDRA MILENA VILLAMIL PINILLA 259 de 2020 250.000 

516 52442610 LILIANA ANDREA SANDOVAL SANCHEZ 259 de 2020 250.000 

517 1032416101 CARMEN CAROLINA VARGAS MORENO 259 de 2020 250.000 

518 1022938577 MARLY JHOANA GARCIA LOPEZ 259 de 2020 250.000 

519 80721730 ANDERSON ESCOBAR AREVALO 259 de 2020 250.000 

520 1033705607 LEIDY YAZMIN CARO MOYA 259 de 2020 250.000 

521 52286932 MARIA DORIS MELO MONROY 259 de 2020 250.000 

522 52200840 ALBANY RANGEL LOPEZ 259 de 2020 250.000 

523 1033690602 LILIANA PAOLA CASTILLO 259 de 2020 250.000 

524 1022370261 LEIDY MAHASI HIDALGO VALVERDE 259 de 2020 250.000 

525 1000349741 CRISTIAN LEONARDO RAIvIIREZ OROZCO 259 de 2020 250.000 

526 1116690534 BLANCA INES GUICON RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

527 52777072 LUZ ADRIANA GUTIERREZ CORREA 259 de 2020 250.000 

528 1022923427 SANDRA JANETH ROJAS RINCON 259 de 2020 250.000 

529 52600579 LUZ HERMINDA ROMERO PEREZ 259 de 2020 250.000 

530 1022991115 ERIKA JOHANNA TILAGUY OVALLE 259 de 2020 250.000 

531 53004779 AYDA FERNANDA CERON CASTAÑEDA 259 de 2020 250.000 

532 26501040 LORED COMETA 259 de 2020 250.000 

533 1007297927 MARIO ALBERTO ROVIRA MANCIPE 259 de 2020 250.000 

534 1022928731 MARTHA YASMIN JOYA RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 



BoGoTI 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 325 DE 08 OCT 2020 DE 2020 Hoja No. 23 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del CO VID- 19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer ApeIlid 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

535 53081272 KAREN LICETH PEREZ POLO 
259 de 2020 250.000 

536 1023010355 YIJLY ANDREA PATIÑO LOPEZ 259 de 2020 250.000 

537 79818827 EDISSON ANDRES ORTIZ SUAREZ 259 de 2020 250.000 

538 1022933410 HECTOR BAUDILIO AMAYA VARGAS 259 de 2020 250.000 

539 1005741027 TANIA PAOLA VALENCIA GARCIA 259 de 2020 250.000 

540 51752171 AMPARO QUIÑONEZ 259 de 2020 250.000 

541 43381722 CLARA ROSA HERRERA ARANGO 259 de 2020 250.000 

542 30081937 WENDY JYM COCUNUBO RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

543 41775875 LUZ MARINA BOHORQUEZ MORALES 259 de 2020 250.000 

544 52908849 SILVIA YANIRA ALVAREZ . 259 de 2020 250.000 

545 1011110514 JOSE MARIA MONTIEL DE LA OZ 259 de 2020 250.000 

546 1030683015 LAURA SOFIA ACUÑA CASTRO 259 de 2020 250.000 

547 1012323091 MARiA TERESA AVILA GUTIERREZ 259 de 2020 250.000 

548 1026561434 MARYORY KATHERINE CARREÑO SUAREZ 259 de 2020 250.000 

549 1010205055 LAURA ANDREA CAMACHO CHITIVA 259 de 2020 250.000 

550 1032456873 JORGE MIGUEL VEGA CANTOR 259 de 2020 250.000 

551 1018486894 JORGE LUIS VELASQUEZ MUÑOZ 259 de 2020 250.000 

552 1019102310 LINA ALEJANDRA HERNANDEZ PEREZ 
259 de 2020 250.000 

553 52890836 YEINMY PAOLA RAMIREZ I3ARRANTES 259 de 2020 250.000 

554 77178145 FRANKLIN ENRIQUE NAVARRO VILLAMIZAR 259 de 2020 250.000 

555 35501250 BLANCA LILIA ROJAS 
259 de 2020 250.000 

556 1022934960 DEYCY YAMILE VERA MESA 259 de 2020 250.000 

557 1023002731 ERICA GERALDINE DELGADO FORERO 259 de 2020 250.000 

558 1010168300 CLAUDIA MILENA MENDEZ 
259 de 2020 250.000 

559 19436600 HERMEN GONZALEZ CASTIBLANCO 259 de 2020 250.000 

560 1064985385 MARITZA LEON MORENO 
259 de 2020 250.000 

561 33209302 LILIANA LORENA PEREZ PEREZ 
259 de 2020 250.000 

562 53041162 ADRIANA MARCELA MARTINEZ CASTIBLANCO 
259 de 2020 250.000 

563 1023004381 SENDY DANIELA MANJARREZ ESPITIA 259 de 2020 250.000 



BOGOTI\ 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. DE Li (Ji.., 1 20213 DE 2020 Hoja No. 24 de 34 ., '- 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apeifido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

564 1030652438 DERLY GIRALDO GARCIA 259 de 2020 250.000 

565 1115734249 EDITH KATHERINE SOGAMOSO VILLAMIZAR 259 de 2020 250.000 

566 35852623 LUZ MARLIN ASPRILLA MORENO 259 de 2020 250.000 

567 1133644012 ENCY PAOLA ASPRILLA MORENO 259 de 2020 
250.000 

568 1030637332 NASLY ANGELICA ACOSTA DIAZ 259 de 2020 250.000 

569 52157121 MARISOL BARRERO DIAZ 259 de 2020 
250.000 

570 1033688187 LUIS ALBERTO BARRANTES ANZOLA 259 de 2020 250.000 

571 1023902883 PAOLA AIDREA SERI'A CRUZ 259 de 2020 250.000 

572 1022984447 LIZETH GERALDINE LANCHEROS CARREÑO 259 de 2020 250.000 

573 28576949 MARIA ELSY FIERRO ORTIZ 259 de 2020 250.000 

574 1022967178 JENNIFER JOHANA LUNA CUERVO 259 de 2020 250.000 

575 1022936802 DAYANA PAOLA VARGAS LENES 259 de 2020 
250.000 

576 10531877 LUCIO VALENCIA VERGARA 259 de 2020 250.000 

577 1024463180 YEIMI PAOLA QUIROGA GONZALEZ 259 de 2020 250.000 

578 1023964398 LAURA CAMILA OTALORA NARANJO 259 de 2020 
250.000 

579 55114068 SANDRA PATRICIA MUDOZ 259 de 2020 250.000 

580 1007380033 ISABEL RUIZ ROJAS 259 de 2020 250.000 

581 41603192 LUZ MARINA MOLINA LEVRO 259 de 2020 250.000 

582 52852591 CAROLINA DEL CARMEN REYES BELLO 259 de 2020 250.000 

583 52168884 LUZ MARLY BONILLA 259 de 2020 
250.000 

584 1031127952 DIANA PAOLA ALFONSO MIRANDA 259 de 2020 250.000 

585 79819210 LEIDER QUINTANA GARCIA 259 de 2020 250.000 

586 1022964830 DIANA STEFANY LOPEZ CASALLAS 259 de 2020 250.000 

587 1134454037 MIGUEL ALFONZO MERISALDE RIASCOS 259 de 2020 250.000 

588 1022966960 ANGIE SADIT SANCHEZ MENDEZ 259 de 2020 250.000 

589 1022956505 VICTORIA GUTIERREZ QUINTERO 259 de 2020 250.000 

590 79305946 GONZALO JOYA FUENTES 259 de 2020 250.000 

591 1080292140 EDNA LILIANA VARGAS TORRES 259 de 2020 250.000 

592 1023924663 KATHERINE YULIETH PULIDO ALDANA 259 de 2020 250.000 



BoGoTI 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 325 DE U liC 1 2020 DE 2020 Hoja No. 25 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

593 1110442293 DIANA YAZNID HERNANDEZ BUSTOS 
259 de 2020 250.000 

594 53133220 LADY JOHANNA SOLANO BLANCO 
259 de 2020 250.000 

595 52019663 MYRIAM BALLEN MARTINEZ 259 de 2020 250.000 

596 1001044937 DAYRA NATALIA LOZANO CRUZ 259 de 2020 250.000 

597 1000990496 ANA CRISTINA ESPINOSA SANABRIA 259 de 2020 250.000 

598 1024494062 JOHAN DAVID OLIVEROS SANDOVAL 259 de 2020 250.000 

599 52911630 CLAUDIA MARTINEZ SANABRIA 259 de 2020 250.000 

600 52904024 SANDRA MILENA AVILA 259 de 2020 250.000 

601 1022951957 DIANA MARCELA MERCHAN ROJAS 259 de 2020 250.000 

602 1024565907 LINA MARIA BAUTISTA MELO 
259 de 2020 250.000 

603 52064179 JENNY ROCIO SUAREZ 259 de 2020 250.000 

604 86044663 JAIME ERICK ROMERO FRAILE 259 de 2020 250.000 

605 1001053832 GERMAN ALBERTO PARRA RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

606 1012335840 MARIA MERCEDES BARON ALVARADO 259 de 2020 250.000 

607 1012332034 MERY ALEXANDRA JIMENEZ GUZMAN 259 de 2020 250.000 

608 52539840 DORA YANETH CAICEDO BARBOSA 259 de 2020 250.000 

609 1024553185 RIGOBERTO GORDILLO MAHECHA 259 de 2020 250.000 

610 53096968 INGRID YULIETH PULGARIN SANCHEZ 259 de 2020 250.000 

611 1030613965 GLORIA ESTEFANIA LOPEZ GUERRERO 259 de 2020 250.000 

612 1023926730 CRISTIAN CAMILO MONCADA BRAVO 259 de 2020 250.000 

613 1014281397 PAULA LICETT URREA MUÑOZ 259 de 2020 250.000 

614 1012373701 ANDREA JIMENA PERDOMO MOTTA 
259 de 2020 250.000 

615 1010219546 GLORIA EDITH RAMIREZ CORREDOR 259 de 2020 250.000 

616 80109382 JOSE REINALDO PUIN PUIN 259 de 2020 250.000 

617 1026297746 BRAYAN STIVEN MORALES ARDILA 259 de 2020 250.000 

618 79630837 LIMAEL CAMPOS LLANOS 259 de 2020 250.000 

619 1026280803 MARIA XIMENA MUÑOZ HERRERA 
259 de 2020 250.000 

620 1001173163 LAURA VALENTINA CAMELO CASTAÑO 
259 de 2020 250.000 

621 51870857 LUZ MERY SILVA SALAZAR 259 de 2020 250.000 



BoGoTP 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. DEu OCT DE 2020 Hoja No. 26 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 

Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 
Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

622 1010197843 ERIKA PAOLA RENGIFO BELLO 259 de 2020 250.000 

623 3152193 JOSE ARNULFO LINARES BEJARANO 259 de 2020 250.000 

624 52547923 SANDRA LILIANA ARRUBLA OSORIO 259 de 2020 250.000 

625 79757313 ANGEL DAVID SALAZAR 259 de 2020 250.000 

626 51564765 LUCY MERCEDES AYALA 259 de 2020 250.000 

627 31178329 FLORA VALVERDE COBO 259 de 2020 250.000 

628 1010163250 YURANY ANDREA MONTERO 259 de 2020 250.000 

629 52360148 YOLANDA PULIDO HERNÁNDEZ 259 de 2020 250.000 

630 79650917 OMAR FABIAN ANGEL RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

631 1010202255 NEIDY KATERINE RAMIREZ GARCIA 259 de 2020 250.000 

632 1032421583 NIDIA GIOVANNA CAMACHO DIAZ 259 de 2020 250.000 

633 1007455610 CELESTINA LEMUS RESTREPO 259 de 2020 250.000 

634 33395496 MARIA HERLEY PINEDA AVENDAÑO 259 de 2020 250.000 

635 52414939 MIRIAM STELLA MUÑOZ RAMIREZ 259 de 2020 250.000 

636 1024524776 ERIKA JANNETH TAPIERO TIQUE 259 de 2020 250.000 

637 53167024 JEIMY PAOLA LUGO LOZANO 259 de 2020 
250.000 

638 77171728 JULIO CESAR RODRIGUEZ MARTIANEZ 259 de 2020 250.000 

639 1023911585 JENNIFER RODRIGIJEZ BOHORQUEZ 259 de 2020 250.000 

640 1024510865 ANA MARCELA CORREA LONDOÑO 259 de 2020 250.000 

641 51853714 ALBA LUCIA FRANCO MARTINEZ 259 de 2020 250.000 

642 1000619453 NICOLL VANESSA CHACON CLAVIJO 259 de 2020 250.000 

643 41946626 MARIA DEL CARMEN GARCIA BRAND 259 de 2020 250.000 

644 1022354040 LEIDY JOHANNA CUBILLOS CADENA 259 de 2020 250.000 

645 80882766 MIGUEL ANGLE GUTIERREZ DIAZ 259 de 2020 250.000 

646 1012461107 PAULA GINETTE RODRIGUEZ BARRIOS 259 de 2020 250.000 

647 53067570 NIDIA CONSTANZA CARDENAS VELOZA 259 de 2020 250.000 

648 21479670 MARIA MAGNOLIA TABORDA ANGEL 259 de 2020 250.000 

649 52379008 MIRYAM REYES GIGLIOLI 259 de 2020 
250.000 

650 1010161321 HECTOR ELICER GOMEZ PEDREROS 259 de 2020 250.000 



BoGoTI 
SECRETARIA DEI 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 325 ifl 0 8 O('T  '2fl DE 2020 Hoja No. 27 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

651 53131999 YEIMMY CAROLINA FAGUA ZEA 259 de 2020 250.000 

652 19406815 JORGE ALBERTO BENAVIDES PAYARES 259 de 2020 250.000 

653 23783073 MARTHA LUCIA SANDOVAL LOZANO 259 de 2020 250.000 

654 52745841 DIANA MARCELA RAMIREZ OROZCO 259 de 2020 250.000 

655 1110525154 LEIDY JOHANNA HERNANDEZ SUAREZ 259 de 2020 250.000 

656 1012345347 NGR1D JOFIANNA RUGE CUELLAR 259 de 2020 250.000 

657 1010173327 MARILYN DUQUE SERNA 259 de 2020 250.000 

658 51729044 BLANCA ELCIRA GARCIA ANACONA 259 de 2020 250.000 

659 80489026 ALEXANDER CHACON PARDO 259 de 2020 250.000 

660 39019639 MARY CRUZ DIAZ SILVA 259 de 2020 250.000 

661 1024560024 ANGIE PAOLA HERNANDEZ PEREZ 259 de 2020 250.000 

662 370183 NANCY MARINA TITUAÑA MORALES 259 de 2020 250.000 

663 11425365 MISAEL FAJARDO 259 de 2020 250.000 

664 52343446 ANA SILVIA BRICEÑO HERNANDEZ 259 de 2020 250.000 

665 65799896 SANDRA MILENA BOCANEGRA MORALES 259 de 2020 250.000 

666 1067094244 MARCELA ISABEL GONZALEZ APARICIO 259 de 2020 250.000 

667 19290018 JOSE FERNANDO ALFONSO PEREZ 259 de 2020 250.000 

668 1117529259 MA.RLY KATHERINE LOPEZ VEGA 259 de 2020 250.000 

669 1079291492 YENISON SEGURA CAICEDO 259 de 2020 250.000 

670 1006027865 WILLIAM CAPERA TRUJILLO 259 de 2020 250.000 

671 1065888966 OSCAR ANDRES GIL JULIO 259 de 2020 250.000 

672 1053004646 NEIRA LUZ PATERNINA ACOSTA 259 de 2020 250.000 

673 53009572 MARIA BRICEIDA MATEUS RIVERA 259 de 2020 250.000 

674 80882337 JOSE GILDARDO VARGAS CARVAJAL 259 de 2020 250.000 

675 80763050 RAFAEL ALBERTO SANCHEZ RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

676 1032407779 CARMENZA LONDOÑO VALENCIA 259 de 2020 250.000 

677 86054217 JAIME ENRIQUE FERNANDEZ VIDES 259 de 2020 250.000 

678 52884417 LEIDY JIOVANA HERNANDEZ FARFAN 259 de 2020 250.000 

679 1010185830 RENE ALEXANDER GONZÁLEZ CELIS 259 de 2020 250.000 



BoGoTI 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 325 BE 08 OCT 2020 DE 2020 Hoja No. 28 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del CO VID- 19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

680 16210715 GERMAN ASPRILLA RENTERIA 259 de 2020 250.000 

681 52890541 MARIA ANA ANGEL RUIZ 259 de 2020 250.000 

682 34563004 ANA MONICA BAOS 259 de 2020 250.000 

683 39520414 DEISY DEL SOCORRO CASTRILLON DE DIONISIO 259 de 2020 250.000 

684 1010244442 ANGIE MAYERLI SOSA ZARATE 259 de 2020 250.000 

685 1090504689 PAOLA GIOVANNA MURCIA SARMIENTO 259 de 2020 250.000 

686 24179389 ANA SOFIA TOLOSA 259 de 2020 250.000 

687 1023006167 ANDREA CAROLINA FONSECA BARRERA 259 de 2020 250.000 

688 1024565364 KERLI TATIANA MONTES CORREDOR 259 de 2020 250.000 

689 52438310 CHERYL NOGUERA 259 de 2020 250.000 

690 31568285 ERJKA GONZALEZ GAMBOA 259 de 2020 250.000 

691 51602828 LUZ MARY RLTBIANO DE BELTRÁN 259 de 2020 250.000 

692 1000117636 LAURA VANESA MARTINEZ HERNÁNDEZ 259 de 2020 
250.000 

693 1000466074 ASTRID LORENA ARDILA YOPASA 259 de 2020 250.000 

694 1033806614 KATHERINE BORBON CAPERA 259 de 2020 
250.000 

695 3005158 TOBIAS BUITRAGO DIAZ 259 de 2020 
250.000 

696 1026580157 ANDRY GERALDINE FLOREZ GUTIERREZ 259 de 2020 250.000 

697 1026551829 FAIDIVE LAZARO CIFUENTES 259 de 2020 250.000 

698 79578334 HENRY TORRES RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

699 228859 ANIBAL PULGARIN PULGARIN 259 de 2020 250.000 

700 19445370 CARLOS JULIO GUTIERREZ MOLANO 259 de 2020 250.000 

701 52377229 DIANA MARCELA BOBADILLA QUINTERO 259 de 2020 250.000 

702 1010220103 JENNYFER JASBLEIDY GUZMÁN MORERA 259 de 2020 250.000 

703 1010207382 JOSE ANTONIO OSORIO FERNÁNDEZ 259 de 2020 250.000 

704 1013607476 ERIS ROCIO PAEZ 259 de 2020 250.000 

705 16675372 CARLOS ALFREDO ANCHUNDIA 259 de 2020 250.000 

706 41576462 MARIELA RINCON PACHON 259 de 2020 250.000 

707 24134488 EARBARITA CUELLAR CASTILLO 259 de 2020 250.000 

708 80809896 ROBINSON GOMEZ TOVAR 259 de 2020 250.000 



BOGOT4 
SECRETARÍA DEI 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 1 ' DE O A T 2fl7 DE 2020 Hoja No. 29 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

709 1024565921 ANA YANETH ALBA VALENCIA 259 dc 2020 250.000 

710 1024538270 ALEJANDRA SANCHEZ MONROY 259 de 2020 250.000 

711 1024495860 CLAUDIA JHOVANA ALCALA CALDERON 259 de 2020 250.000 

712 1024584416 LEIDY VULISA CRUZ VARGAS 259 de 2020 250.000 

713 1024582671 CLAUDIA LORENA CUNCANCHON PULIDO 259 de 2020 250.000 

714 1102879653 JESUS DOMINGO MARTINEZ ATENCIA 259 de 2020 250.000 

715 1077320980 LUZ DARY MERCHAN USECHE 259 de 2020 250.000 

716 1020804350 JOSE ANGEL AVILA PARRA 259 de 2020 250.000 

717 19293465 JOSE ORLANDO RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

718 93128602 LUIS CARLOS VILLANUEVA GOMEZ 259 de 2020 250.000 

719 52208523 PILI ALEXANDRA OJEDA ORDUÑA 259 de 2020 250.000 

720 1096484853 ERIKA DANIELA MORENO MORENO 259 de 2020 250.000 

721 52732410 DIANA ANDREA SALDAÑA VARGAS 259 de 2020 250.000 

722 1018441248 YEYMI ROCIO CAICEDO HUERTAS 259 de 2020 250.000 

723 51930385 LILIA RAMIREZ TOLOZA 259 de 2020 250.000 

724 52033482 ANA LIDIA PEREZ RUBIO 259 de 2020 250.000 

725 1010181895 ZULMA LORENA GONZALEZ ZAMORA 259 de 2020 250.000 

726 1033779586 ANYI TATIANA CASTAÑO MUÑOZ 259 de 2020 250.000 

727 31858862 MIRYAN CALVACHE VELASCO 259 de 2020 250.000 

728 1103712476 EDITH VARGAS USGA 259 de 2020 250.000 

729 1022370892 JORGE LEONARDO MILLAN GONZALEZ 259 de 2020 250.000 

730 20716265 ERIKA YANNETH ESCOBAR AROCA 259 de 2020 250.000 

731 53893653 BLANCA MONICA CUBILLOS GARCIA 259 de 2020 250.000 

732 1012387915 JUON ENRIQUE ALFONSO TORRES 259 de 2020 250.000 

733 1022365936 VICTOR ALFONSO CASANOVA SANCHEZ 259 de 2020 250.000 

734 19082673 HECTOR SANCHEZ MANTILLA 259 de 2020 250.000 

735 1023027805 LEIDY MARJORIE SANCHEZ LOZANO 259 de 2020 250.000 

736 41658089 ADELA ORJIJELA 259 de 2020 250.000 

737 52555261 LILIA MERCEDES FUENTES GUTIERREZ 259 de 2020 250.000 



BoGoTI 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 4 ' DE f ?1I. DE 2020 Hoja No. 30 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

738 1007248353 ALBA ROCIO ORTIZ SANTA 259 de 2020 250.000 

739 39767638 LIGIA MERCEDES LAGUNA LOPEZ 259 de 2020 250.000 

740 457977 ANGEL HUMBERTO RINCON 259 de 2020 250.000 

741 1015475594 JENNY PAOLA ZAMORA PINZON 259 de 2020 250.000 

742 1010199785 JEFFERSON GIOVANNY REYES SANCHEZ 259 de 2020 250.000 

743 1111452780 ANA LUCIA VALENCIA SANCHEZ 259 de 2020 250.000 

744 1023005111 JESSICA DANIELA CORTES MORENO 259 de 2020 250.000 

745 24873141 SOVEIDA LOPEZ MORALES 259 de 2020 250.000 

746 80766932 GERARDO ALCIDES FLOREZ GRISALES 259 de 2020 250.000 

747 52898989 LAURA MIRELLA RAMIREZ AVENDAÑO 259 de 2020 250.000 

748 1010195220 ANYELY VANESSA HERRERA MUÑOZ 259 de 2020 250.000 

749 40048698 YOHANA COCOMA MENDEZ 259 de 2020 250.000 

750 19058452 GUILLERMO LEON BELTRAN CASTELLANOS 259 de 2020 250.000 

751 1023950595 HASBLEIDY TATIANA GARNICA HERRERA 259 de 2020 250.000 

752 1024493068 LADY MERCEDES MORENO SALAMANCA 259 de 2020 250.000 

753 52873492 DIANA MILENA GACHA URREGO 259 de 2020 250.000 

754 2916800 LUIS ALFONSO RONCANCIO BALLESTEROS 259 de 2020 250.000 

755 23591207 EDELMIRA EVELIA SALAMANCA GONZALEZ 259 de 2020 250.000 

756 51943623 OLGA LUCIA PINZON CASTRO 259 de 2020 250.000 

757 39793616 MARTHA CECILIA LEMUS CORREDOR 259 de 2020 250.000 

758 41349281 ANA ELSA AMAYA 259 de 2020 250.000 

759 52310782 LUZ ADRIANA CARRILLO GONZALEZ 259 de 2020 250.000 

760 41320341 MARIA OLIMPIA PRIETO VELASQUEZ 259 de 2020 250.000 

761 52059407 ANA MATILDE ROBERTO MOLI VAR 259 de 2020 250.000 

762 1000792235 CARLOS ALBERTO AVELLANEDA GAITAN 259 de 2020 250.000 

763 17335931 RIGOBERTO QUIROGA 259 de 2020 250.000 

764 1075677905 STEPHANIE FRANCO DELRIO 259 de 2020 250.000 

765 1026552750 NORMA CONSTANZA ZEA OSORIO 259 de 2020 250.000 

766 52876453 VI VIANA KATHERINE LAVASTIDAS FIQUE 259 de 2020 250.000 



BOGOT/ 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 32 DE DE2020 Hojallo. 31de34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

767 1000854416 LINDA KATHERINNE RODRIGUEZ GOMEZ 
259 de 2020 250.000 

768 1026580193 GINA FERNANDA VARGAS 259 de 2020 250.000 

769 72189695 CARLOS ALBERTO LARA CAMARGO 259 de 2020 250.000 

770 19404969 HUMBERTO ESPITIA PERILLA 259 de 2020 250.000 

771 19133083 JULIO ALBERTO MATEUS PUERTO 259 de 2020 250.000 

772 1033750416 KATHERINE ANDREA RONCANdO PULIDO 259 de 2020 250.000 

773 240595 GREGORIO LOZANO 259 de 2020 250.000 

774 1023938241 ROSA ANGELICA DAZA ZARATE 259 de 2020 250.000 

775 1127665627 KELLY JOHANNA RAMOS MACHUCA 259 de 2020 250.000 

776 1130677689 ANGELA JOHANNA DAZA ALVAREZ 259 de 2020 250.000 

777 35488665 GLORIA MARIA MERCHÁN BOTIA 259 de 2020 250.000 

778 53046372 SARA MILENA PIRAQUIVE AVILA 259 de 2020 250.000 

779 80810582 ANDRES ANIBAL SÁNCHEZ LOAIZA 259 de 2020 250.000 

780 1096484099 MABEL GARCIA TRIANA 259 de 2020 250.000 

781 52458168 GLORIA MERCEDES DELGADO BLANCO 
259 de 2020 250.000 

782 52274361 DORIS PILAR RIVAS 259 de 2020 250.000 

783 52899789 SANDRA MILENA BELTRAN MACHUCA 259 de 2020 250.000 

784 52466178 MARTHA ALEXANDRA FIGUEROA GARAY 259 de 2020 250.000 

785 1010166202 ERNESTO RUEDA VELAZCO 259 de 2020 250.000 

786 1030690076 ANA MARIA BERNAL CASTIBLANCO 
259 de 2020 250.000 

787 1012437123 INGRI TATIANA OVALLE BALLESTEROS 259 de 2020 250.000 

788 28879064 BLANCA FLOR PRECIADO FLOREZ 259 de 2020 250.000 

789 52299590 MARIA CLAUDIA NEUTA RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

790 1087120623 ESTELA MARITZA LANDAZURI 
259 de 2020 250.000 

791 23522126 MARIA LUCIA POBLADOR BELTRAN 259 de 2020 250.000 

792 1110175029 SOL MIREYA MADRIGAL SERRANO 
259 de 2020 250.000 

793 51899828 MARTHA PATRICIA MONZON SANDOVAL 259 de 2020 250.000 

794 80747091 RAFAEL HERNANDO JTMENEZ GUEVARA 259 de 2020 250.000 

795 52199177 ADA MARCELA BURBANO ROMERO 259 dc 2020 250.000 



BoGoTI 
SECRETARiA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. ç DE O 1i 2020 DE 2020 Hojallo. 32 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del CO VID- 19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

796 21075103 GLORIA MARIA BELTRAN BELLO 259 de 2020 
250.000 

797 1031146367 GERALDINE BERMUDEZ REATICA 259 de 2020 250.000 

798 53177820 LILIANA COLMENARES OLARTE 259 de 2020 250.000 

799 41786768 GLORIA ELISA GONZÁLEZ BALLESTEROS 259 de 2020 250.000 

800 52446123 DIANA PATRICIA TORRES GUZMAN 259 de 2020 250.000 

801 19204564 RAFAEL ZAMBRANO HERNÁNDEZ 259 de 2020 250.000 

802 52938402 ROSA MARIA MUNEVAR MOJACA 259 de 2020 250.000 

803 1110483410 JOHN ANGEL LOZANO GONZALEZ 259 de 2020 250.000 

804 39732164 MILENA TELLEZ ESCARRAGA 259 de 2020 250.000 

805 52155498 ANGI GINETH MARIN ALVAREZ 259 de 2020 250.000 

806 1010188006 JUAN DAVID RODRIGUEZ CASTRO 259 de 2020 250.000 

807 52438242 LEIDY JOHANNA MESA 259 de 2020 
250.000 

808 41784013 ROSA DELIA HELGAREJO ROMERO 259 de 2020 250.000 

809 1012405713 YESSICA PAOLA RODRIGUEZ 259 de 2020 250.000 

810 23108390 YEDEINIS OYAGA CENTENO 259 de 2020 250.000 

811 1094277537 JOHANN ALEXANDER RIAÑO GUZMÁN 259 de 2020 
250.000 

812 6452763 JAVIER GAVIRIA BELTRÁN 259 de 2020 250.000 

813 10211573 MOISES HENAO MUÑOZ 259 de 2020 
250.000 

814 51760961 MARGARITA MARIN CORREDOR 259 de 2020 250.000 

815 20243227 ESCOLÁSTICA RAMOS 259 de 2020 250.000 

816 1026553127 YENY LISET MORALES JARAMILLO 259 de 2020 250.000 

817 1120378763 YAIR SALAZAR RAMIREZ 259 de 2020 
250.000 

818 1033762033 JONATHAN ESNEIDER ESTUPIÑAN MORALES 259 de 2020 250.000 

819 52696194 DENIS MARGOTH NEGRETTE GARCIA 259 de 2020 
250.000 

820 1018499154 KENBERLY CATALINA RAMIREZ BALAGUERA 259 de 2020 250.000 

821 1065668861 BALDELLIS ELEANA CORDERO MARTINEZ 259 de 2020 250.000 

822 1031156712 NATALIA RAMIREZ TUNAROSA 259 de 2020 250.000 

823 79919359 EDILBERTO HERNANDEZ FORERO 259 de 2020 250.000 

824 5891757 ADOLFO JOSE GAITÁN 259de2020 250.000 



* 

BoGoTI 
SECRETARfA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. DE 0 8 GOi 2O2J DE 2020 Hojallo. 33de34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

No. Documento 
Primer 
Nombre Segundo Nombre Primer Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución 
Primer Aporte Monto 

825 52600179 LUZ MARINA NIETO 259 de 2020 250.000 

826 1006247709 YULI MARCELA GIRALDO GARCIA 259 de 2020 250.000 

827 1022941027 RICARDO CHIQUILLO NARVAEZ 259 de 2020 250.000 

206,750.000 

Artículo 2°. — Asignar por tercera y última vez , el aporte transitorio de arrendamiento a TRES (3) 
hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento preventivo obligatorio 
surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en el listado de dispersión No. 35 1 
así: 

No. Documento Primer Nombre 
Segundo 
Nombre 

Primer 
Apellido 

Segundo 
Apellido 

Resolución Segundo y 
Tercer aporte Monto 

1 1117494771 JHOANA PATRICIA GUZMÁN BLANCO 232 de 2020 -261 de 2020 250.000 

2 94447279 ALBERTO ANGULO VALENCIA 259 de 2020 -261 de 2020 250.000 

3 1026279534 ALEXANDRA PAOLA OREJUELA RAMIREZ 259 de 2020-261 de 2020 250.000 

TOTAL 750.000 

Artículo 3°. El pago del aporte transitorio de arrendamiento se realizará directamente al titular del 
hogar beneficiado o en su defecto al miembro del hogar que se encuentre bancarizado, a través de los 
canales de dispersión del Sistema Bogotá Solidaria en Casa. 

Artículo 4°. — El hogar beneficiario del aporte transitorio de arrendamiento solidario, relacionado en 
el artículo 1° y  2° de la presente Resolución, que incumpla con las condiciones y requisitos indicados 
en la resolución 238 de 2020 perderán automáticamente el beneficio y en el evento de haberlo 
recibido la Secretaría Distrital del Hábitat adelantará el trámite para su restitución. 



Dada en Bogotá a los ) días de es de Octubre de 2020 

r ___ 

( 

T. 
NELSON YOVA Y JIMENEZ GONZALEZ 

Subsecretario de Gestión Financiera 

Proyectó: Catalina Niño — Asesora Jurídica Subdirección Recursos Privados 

e 

BoGoTI 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. ' 2 C DE 3 CT 201() DE 2020 Hoja No. 34 de 34 

"Por la cual se asigna por segunda y tercera vez según corresponda, el aporte transitorio de 
arrendamiento a OCHOCIENTOS TREINTA (830) hogares vulnerables, que se encuentran afectados 
por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, 

relacionados en el listado de dispersión No. 35 E, F, G, H, 1" 

Artículo 5°. — Comunicar el contenido de lapresente resolución a la Subsecretaría de Gestión 
Corporativa y CID de la Secretaría Distrital del Hábitat para que en el marco de sus funciones remita 

la solicitud de afectación y pago a la Tesorería Distrital de la Secretaría Distrital de Hacienda con 

cargo a los recursos situados en el Deposito Constituido para atender el pago del aporte transitorio de 

arrendamiento. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 

Revisó: Julián Vásquez Grajales — Asesor Jurídico Subsecretaría de Gestión Financiera 
Nelly Ortiz - Contratista Subsecretaría de Gestión Financiera 

Aprobó: Camilo Andrés Londoño — Subdirector Recursos Privados!' 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34

